

伊勢崎市議会議長 田島 勉 様

会派名 伊勢崎市議会 公明党
代表者 代表 内田 彰

平成29年度政務活動費支出状況報告書（第4四半期）

伊勢崎市議会政務活動費の交付に関する条例第6条の規定により、次のとおり平成29年度第4四半期（1月から3月まで）の政務活動費支出状況を報告します。

1 支出状況

（単位：円）

科目	今期支出額	左のうち、 今期概算払受領済額	備考
調査研究費			
研修・会議費			
資料作成費			
資料購入費			
広報広聴費	467,900	467,900	
要請・陳情活動費			
人件費			
事務所費	22,407		
合計	490,307	467,900	

2 交付限度額	1,260,000	円
3 既交付額	1,199,466	円
4 今期請求額	22,407	円
5 未交付額	38,127	円
6 添付書類		
(1) 領収書		
(2) 視察等報告書		
(3) 会計帳簿の写し		
(4) その他政務活動費の支出に係る証拠書類		

平成29年度 政務活動費会計帳簿

交付限度額	1,260,000
既交付額	1,199,466
支出額計	1,221,873

会派名： 公明党

整理番号	日付	科目	内容	収入	支出	差引
1	H29.4.12	事務所費	事務用消耗品代(コピーインク)		11,124	-11,124
2	H29.4.18	資料購入費	自治体情報誌D-file購読料(イマジ出版<株>)、議員NAVI(第一法規<株>)、日本教育新聞		110,808	-121,932
3	H29.4.21	資料購入費	全国農業新聞購読料(H29.4~H29.9)		4,200	-126,132
4	H29.5.9	資料購入費	書籍代(産後ケアの全て)		1,620	-127,752
5	H29.7.7	広報広聴費	HP移設・移管代		95,040	-222,792
6	H29.7.15	研修・会議費	みんなの学校上映会参加費		1,000	-223,792
7	H29.7.18	資料購入費	書籍代(セーフティーネット、外2冊)		3,600	-227,392
8	H29.7.20		第1四半期政務活動費交付金	127,752		-99,640
9	H29.8.17	資料購入費	書籍代(憲法と日本のあゆみ<戦後編>)		25,000	-124,640
10	H29.9.13	資料購入費	全国農業新聞購読料(H29.10~H30.3)		4,200	-128,840
11	H29.9.28	事務所費	事務用消耗品代(コピーインク)		16,491	-145,331
12	H29.10.10		第1回概算払請求 入金	450,612		305,281
13	H29.10.31		第2四半期政務活動費交付金	145,331		450,612
14	H29.11.10	研修・会議費	全国都市問題会議 参加費・旅費・宿泊代		230,844	219,768
15	H29.11.15	資料購入費	書籍代(改正発達障害支援法の解説)		2,500	217,268
16	H29.11.16	研修・会議費	兵庫県伊丹市行政視察及び第12回全国市議会議長会研究フォーラムin姫路参加費外		222,569	-5,301
17	H29.11.30	資料購入費	現行自治六法		2,570	-7,871
18	H29.12.15		第1回概算払精算による追加交付 入金	2,801		-5,070
19	H30.1.19		第2回概算払請求 入金	467,900		462,830
20	H30.1.19	広報広聴費	伊勢崎市議会公明党通信印刷・折込代		467,900	-5,070
21	H30.1.31		第3四半期政務活動費交付金	5,070		0
22	H30.3.2	事務所費	ファイル・ノート他		1,188	-1,188
23	H30.3.15	事務所費	文房具・インク他		21,219	-22,407

平成 29 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

20

会 派 名	公明党	議員氏名	経理責任者 手島 良市
支出年月日	平成30年1月19日 (第4四半期)	支 出 額	467,900 円
按分した場合	(金額)	円 × (按分率)	% = 円
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 4. 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 8. 事務所費		
備 考	伊勢崎市議会公明党通信印刷、折込代		

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

領 収 証

伊勢崎市議会公明党 様

No. _____
30年 1月 19日

金額 円 467,900-

但し印刷製本費
上記の金額正に領収いたしました

内 訳

税抜金額 _____

消費税額等(%) _____



収入印紙
2000



SPEED PRINT CHAIN
ふりんと博士
800円名刺・ハガキ・封筒・スピードチラシ・印刷安心

伊勢崎店
〒370-0133 群馬県伊勢崎市境中島280-1
TEL.0270-75-0008 FAX.0270-75-0009

担当者



平成 29 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

22

会 派 名	公明党	議員氏名	手島良市
支出年月日	平成 30 年 3 月 2 日 (第4 四半期)	支 出 額	1,188 円
按分した場合	(金額)	円 × (按分率)	% = 円
使 途 区 分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 4. 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 ⑧. 事務所費		
備 考			

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

DAISO

領 収 証

2018年03月02日 発行

伊勢崎市議会公明党様

¥1,188-

(消費税 88円を含みます)

但し、マイレシート他
上記、正に領収いたしました

フォリオ伊勢崎安堀店
群馬県伊勢崎市安堀町190
TEL:0270-30-1155

※本書保管上のお願い
財布・手帳等にはさんで保管戴く
場合は、印刷面を内側に折り保管
をお願いいたします。

レジ:002 担:008
レシート番号:002-43159-07182

平成 29 年度政務活動費領収書等貼付用紙

整理番号

23

会派名	公明党	議員氏名	手島良市
支出年月日	平成30年3月15日(第4四半期)	支出額	21,219 円
按分した場合	(金額)	円 × (按分率)	% = 円
使途区分	1. 調査研究費 2. 研修会議費 3. 資料作成費 4. 資料購入費 5. 広報広聴費 6. 要請・陳情活動費 7. 人件費 ⑧ 事務所費		
備考			

◎貼付欄 (領収書等は、重なりや折れがないように貼付する。)

領 収 証		No. 130822
伊勢崎市議会公明党 様		印紙税申告納付につき本庄税務署承認済
金額	万円 ¥ 4 7 2 8 円	
内、消費税等		¥356
但し文房具他		
上記の金額正に領収いたしました 平成30年3月15日		
株式会社 カインズ		
(本社) 埼玉県本庄市早稲田の杜一丁目2番1号		
(取扱店) カインズホーム 伊勢崎店 TEL 0270-20-1111		扱 者

領収書	管理No. 0082-403-0002778
伊勢崎市議会 公明党 様	伝票No. 0082-403-059388
内訳 現金 ¥16,491	発行日: 2018年03月15日
¥16,491 — (内消費税 ¥1,221) 但し <u>AYD</u> 代として。 上記の金額正に領収いたしました。 株式会社ヤマダ電機 群馬県高崎市栄町1-1	印紙税申告納 付につき高崎 税務署承認済



※印刷面を内側に折って保管願います。